
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
30.07.2021                  Воронеж                          № 3-1638 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 30.07.2021 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 45

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 30.07.2021 № 3-1638 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бондарева Вероника Юрьевна 168 11210226 11213925 

2 Громов Сергей Алексеевич 153 11210227 11211460 

3 Кошелева Ольга Владимировна 185 11210228 11212899 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андрейкина Ольга Анатольевна 214 11210231 11210895 

2 Антипова Мария Сергеевна 144 11210232 11213446 

3 Бабина Полина Дмитриевна 162 11210233 11214002 

4 Филипченко Евангелина Васильевна 187 11210229 11211475 

5 Хусаинов Артур Самвелович 143 11210230 11211452 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Павкова Дарья Дмитриевна 189 11210236 11213499 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Рожнова Софья Александровна 249 11210235 11213622 

3 Юшкова Ульяна Сергеевна 212 11210234 11211416 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аветян Мария Ильинична 170 11210241 11212978 

2 Грушина Мария Сергеевна 170 11210237 11211470 

3 Рыбачева Полина Юрьевна 164 11210239 11211809 

4 Спасенкова Анастасия Михайловна 198 11210240 11213371 

5 Ушаков Артём Александрович 178 11210238 11211355 

6 Фирсова Полина Александровна 185 11210242 11213369 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Беляев Дмитрий Игоревич 161 11210246 11211219 

2 Лукашков Денис Владимирович 244 11210250 11212000 

3 Любицкая Татьяна Александровна 251 11210249 11211858 

4 Малева Ирина Алексеевна 246 11210247 11212202 

5 Мирошников Владислав Андреевич 235 11210243 11210613 

6 Назарова Дарья Константиновна 171 11210245 11211212 

7 Назарян Эсмина Мамиконовна 141 11210248 11212667 

8 Савельева Елизавета Вячеславовна 199 11210252 11213799 

9 Ткаченко Евгения Дмитриевна 217 11210251 11213445 

10 Шаталова Екатерина Алексеевна 154 11210244 11212840 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антоненко Альбина Алексеевна 169 11210257 11211860 

2 Восковых Анна Вячеславовна 212 11210259 11211926 

3 Добычин Родион Викторович 216 11210263 11213240 

4 Зайцева София Сергеевна 156 11210261 11211869 

5 Киреев Владислав Сергеевич 153 11210267 11213329 

6 Кириченко Дарья Александровна 229 11210253 11210249 

7 Масалова Анастасия Сергеевна 253 11210254 11211078 

8 Мещеряков Иван Сергеевич 185 11210265 11214098 

9 Морозова Дарья Юрьевна 159 11210262 11211671 

10 Подколзин Максим Сергеевич 188 11210256 11210627 

11 Толмачев Илья Егорович 157 11210264 11212743 

12 Тытюк Владислав Олегович 156 11210255 11211075 

13 Фетисова Екатерина Александровна 163 11210258 11211883 

14 Чернышов Александр Викторович 222 11210260 11211849 

15 Шелист Анастасия Денисовна 192 11210266 11213494 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Афанасьева Маргарита 
Владимировна 

152 11210269 11211229 

2 Манаева Дарья Васильевна 149 11210270 11212252 

3 Пермякова Ольга Николаевна 158 11210268 11211202 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4 Шахбазян Анна Артуровна 169 11210271 11212898 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

